
Per aiutare una mamma in difficoltà
Raccolgo fondi per una mamma tre bambini in grave difficoltà
economica

Цел за
набиране

на
средства

500 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/umn38c

https://4fund.com/bg/umn38c

